

Stopnica, dnia 09.05.2014r.

Znak: Zp.15.2014

Otrzymują:
wszyscy Wykonawcy

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest budowa linii energetycznej napowietrznej oświetlenia ulicznego drogi i placu w rejonie ul. Kilińskiego w Stopnicy

W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych o kolorze RAL 7001?

Odpowiedź: TAK.

2. Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie dowolnych opraw oświetleniowych LED gwarantujących uzyskanie następujących poziomów oświetlenia:

- plac – E śr > 10 lx, równomierność > 0,25, wskaźnik ograniczenia olśnienia <50

- chodnik- klasa oświetlenia S 2, E śr >10 lx, Emin > 3 lx

przy przyjętej lokalizacji słupów oświetleniowych.

3. Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Moc opraw nie większa niż przyjęta w projekcie, strumień świetlny nie mniejszy niż przyjęty w projekcie, ilość diod tolerancja 10%, dodatkowo możliwość samoczynnego ściemniania. Jednocześnie informujemy, że postępowanie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) prowadzone jest bez zastosowania przepisów niniejszej ustawy.

Wyjaśnienia niniejsze stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 14.05.2014 r. do godz. 11:00 nie ulega zmianie.

Z-ca Wójta
mgr Jan Stankowski

